1 	1 	1 	1

Indicação N° 022 /2010 	Nova Russas, (CE)0 1 de dezembro de 2010.

O vereador signatário vem respeitosamente requerer do Exmo. Sr. Prefeito
Municipal a aquisição de um novo aparelho de raio-x para o hospital
Municipal José Gonçalves Rosa.

vares Filho
APRúV :

PRESIDE

JUSTIFICATIVA

- SEcRETAPUO -

Em virtude da grande demanda e da necessidade médica para proferir
diagnósticos e também do aparelho existente está obsoleto a aquisição de um
novo e moderno aparelho de raio-x se faz urgente para dinamizar o
atendimento nesta área tão carente.

AMARA MutociPAL DE ,4OVARUS 	CL

Rua Manoel Peixoto, 170 -,Centro - Cep: 62200-000 - Fone/fax: 3672-0426 - Nova Russas - Ceará
CNPJ: 00.613.474/0001-09 - CGF: 06.920.475-6